АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020                                               с.Усть-Бакчар                                                    № 87

	Об аннулировании адреса объекта  адресации

Руководствуюсь Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492 « О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия  при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признать утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»и по результатам проведенной инвентаризации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Аннулировать в ГАР адрес объекта адресации с раннее допущенной ошибкой не существующего адреса по следующем адресам:
- Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарского сельского поселения, Лось-Гора село, владение 9аб.

          Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 90e58b4-248f-4d00-a677-7990d781017c.
- Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарского сельского поселения, Лось-Гора село, владение 4.

          Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 01eab652-c6c0-429a-99f9-1eb661dad0c5.

- Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарского сельского поселения, Лось-Гора село, владение 2a.

          Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 013a36f7-832d-46b2-a403-d6b8aba606082.
- Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарского сельского поселения, Лось-Гора село, владение 2.

          Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 88b908f2-aaaa-4462-b54f-0daec39602c8.

- Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Усть-Бакчарского сельского поселения, Усть-Бакчар село, земельный участок

          Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2d3400eb-94ae-4faa-bd74-43e95563332b.

          2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в Федеральную Информационную адресную систему.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                    Е.М. Пчёлкин